
UCHWAŁA NR XXXIII/295/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
komunalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Świeszyno stanowiącej działkę nr 59, położonej w miejscowości Dunowo, 
obręb ewidencyjny Dunowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00043590/9, na okres 3 lat na rzecz 
Bogusława Waśko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: FF19E4AA-58C9-4D53-AB90-8536FDB6CE79. Podpisany Strona 1




